
.55 0 0:0 Q

115
S 11* oybvy11c°"’/

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU Rubri¢a
SENADOR POMPEU-CE

RELATORIO DE LANCES
PREGAO ELETRONICO N° STPE0042022

Processo Administrative N° ST-PE004/2022-SRP
T|p0: REGISTRO DE PRECO

PREGOEIRO: .1osE 1-1160 DOS REIS ROCHA
Data de Publicagéo: 27/10/2022 09:24:15

LOTE 1 - LOTE 01

10/11/2022 09:09:56 FGM MOREIRA CONFECCOES EIREU
VALIDO 21£196.00

1011112022 09:11:24
VALIDO

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI
21 ,4-80.00

10/11/2022 09:17:53
VALIDO

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
21 .475.00

10/1 1./2022 09:10:17
VALIDO

DEBORA CRJSTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS
21,470.00

10/1 1/2022 09:18:35
\/ALIDO

COMERCIAL VlE|RA COSTA LTDA
21 ,4-65.00

1011112022 09:19:01
VALIDO

MAX ELETFZO E MAGAZINE LTDA
21.460.00

"'0/11/2022 09:09:56 100 SPORTS ERELI
.1AL|DO 21 ,625.00

10/11/2022 09:09:56 DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS
VALIDO 21,725.30

10/11/2022 09:19:13
VALIDO

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
21,455.00

1011112022 09:19:20
VALIDO

ESPORTIVA COMERCIO DE MATERlAlS LTDA
21,455.03

1011112022 09:09:56
VALIDO

ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
21,725.30

10/11/2022 09:09:56 A.C COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE
TRANSPORTES EIRELI
\/Auoo 21,725.30

10/11/2022 00:00:56
VALIDO

COMERCIAL WE/RA COSTA LTDA
21,725.30

10/11/2022 09209250
VALIDO

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
21 .'/25.30

1011112022 09:09:50
VALIDO

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI
21,673.00

10/1 1/2022 09:09:50
LTDA
VALIDO

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE

21,665.00

‘/11/2022 09:09:56
\/ALIDO

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
21,725.30

10/11/2022 09:10:44
VALIDO

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS
21,620.00

1011112022 09:11 :34
VALIDO

BMK—AP EMPREENDIMENTOS EIRELI
21,000.00

1011112022 09:12:32
VALIDO

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
21,550.00

10/11/2022 09:13:11‘
VALIDO

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI
21 590.00

10/11/2022 09:13:25
v/moo

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
21,500.00

1011112022 00:19:35
VALIDO

BMK-AF‘ EMPREENDIMENTOS EIRELI
201900.00

10/11/2022 09:19:45
VALIDO

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
20399.00

10/11/2022 09:20:19
VALIDO

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
20,850.00

1011112022 09:20:49
vA|.10o

100 SPORTS ERELI
20351.00

10/11/2022 09:21:05
VALIDO

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI
20,490.00

1011112022 09:21 :12
vAu0o

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS
20,840.00

1W11/202209:21:25
VALIDO

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
20,830.00

10/11/2022 09:21 :57
VALIDO

100 SPORTS ERELI
20.49100

1011112022 09:22:35
VALIDO

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
20,450.00

1011112022 09:23:21
VALIDO

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS
20,440.00

10/11/2022 09:23:33 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE
TRANSPORTES EIRELI
VALIDO 20,410.00

1011112022o0:23:34
vA\.11:1o

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI
20.01D.00

1011112022 09:23:59
VALIDO

100 SPORTS ERELI
20.001.00

1011112022 09:13:43
vAuD0

DEBORA CRISTH\ANNE RODRIGUES DE ASS\S
211010.00

1011112022 09:14:01
VALIDO

100 SPORTS ERELI
21,501.00

10/11/2022 09:24:56
VAL/DO

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
20,400.00

10/11/2022 09:1"/:00
VALIDO

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS
21 ,490.00

Gerado em: 16/11/2022 15:32:36

10/11/2022 09:25:25
VALIDO

FGM MOREIRA CONFECCOES EIREL!
20,000.50

10/11/2022 09:25:39
VALIDO

ESPORTIVA COMERClO E MATERIAIS LTDA
20,000.03

1de5=‘-2 W\



CO

mumcnmo ms sewmon POMPEU R.,,,,.,cSENADOR POMPEU-CE a
E

1;‘

\0y5‘<!

. $51.0 D54,$/6;;’\
F13

1011112022 09:21:07
VALIDO

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS
19,990.00

10/11/2022 09:13:40
VALIDO

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
14,850.00

1011112022 09:21:23
v/0.100

FGM MOREIRA CONFECCOES EIRELI
19,999.90

10/11/2022 09:13:58
VALIDO

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS
14,640.00

1011112022 092022
VALIDO

FGM MOREIRA CONFECCOES EIRELI
17,335.G7

1011112022 09:14:22
vA1_100

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
14.61II.CD

1011112022 09:20:32
vA1.10o

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI
19,230.00

1011 112022 09:15:53
v/11.100

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS
14,590.00

10/11/2022 09:29:20
VALIDO

100 SPORTS ERELI
9,899.80

1011112022 09:11:45
vA1_|00

BMK~AP EMPREENDIMENTOS EIRELI
14,580.00

1011112022092921
_VAl.IDO

ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
14,043.75

1011112022 09:19:11
vAu00

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
14,575.00

5 )I1112022 09:29:41
\/Auoo

COMERCIAL \/IEIRA COSTA LTDA
14,990.00

10/11/2022 09:18:36
VALIDO

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS
14,570.00

10111/2022 09:30:41
vA1_10o

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS
17,000.00

10/11/2022 09:19:02
VALIDO

COMERCIAL VIEIRA COSTA LT DA
14,565.00

10/11/2022 09:32:07 A.C-. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE
TRANSPORTES EIRELI
VALIDO 19,780.00

LOTE 2 - LOTE 02

10/11/2022 09:19:13
VALIDO

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
14.56000

10/11/2022 09:19:15
VALIDO

ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
14,585.03

10/11/2022 09:09:57
LTDA
VALIDO

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE

14,741.30

10/1 1/2022 09:09:57
VALIDO

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS
14,880.11

10/11/2022 09:09:57
VALIDO

COMERCIAI. VIEIRA COSTA LTDA
14,880.11

10/'1 1/2022'09:00:57
VALIDO

FGM 1111019211214 co1~11=Ecc;oEs 511251.: A
14.10030

K111112022 09:09:51
VALIDO

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI
14,860.50

10/11/2022 09:09:57 AC COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE
TRANSPORTES EIRELI
VALIDO 14,080.11

1011112022 09:09:51
vA\_10o

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
14,880.11

10/11/2022 09:09:57
VALIDO

ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
14,880.11

1011112022 09:19:51
vA|.100

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
14,880.11

1011112022 09:11:03
VALIDO

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS
1 4,140.00

10/11/2022 09:11 :49
VALIDO

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI
14,850.00

1011112022 09:19:23
vAu0o

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
14,550.00

10/11/2022 09:19:53
VALIDO

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI
14,200.00

10/11/2022 09:19:53
VALIDO

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
14,549.00

10/11/2022 09:20:30
VALIDO

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
14,1 50.00

10/11/2022 09:20:55
VALIDO

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS
14,140.00

1011112022 0921 :25
VALIDO

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI
13,900.00

10/11/2022 09:21:38
VALIDO

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
13,950.00

1011112022 09:22:55
vA1_|0o

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
13,850.00

10/11/2022 09:23:08
VALIDO

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
13,800.00

10/11/2022 00:23:48
VALIDO

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI
13,000.00

1 011 1 /2022 09:23:49 A C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE
TRANSPORTES EIRELI
VALIDO 13,810.00

10/1112022 09:12:06
VAL 1no

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI
14,730.00

10/11/2022 09:1 2:44
VALIDO

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
14,700.00

Gerado em: 16/1112022 15:32:36

1011112022 09:24:42
VALIDO

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
13,800.00

1011112022 09:25:10 MAX ELETRO E MAG ms 010.4
vAuoo 4, 1 3,500.00

2 de 5



CO4’, V
0 "\L"

\

__ozr'5”3"j'?//

v,.€;9,0 D

F18 04

RUbri¢a I’

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

10!1 ‘H2022 09:25:13 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE
TRANSPORTES EIRELI
VALIDO 13,750.00

1011112022 09:25:42 FGM MOREIRA CONFECCDES EIRELI
VALIDO 13.43000

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS
27,000.00

10I11!2022 09:37:27
VALIDO

1011 1/2022 09:37:38
VALIDO

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
26,950.00

1011112022 09:25:45 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
VALIDO 1 3.000.018

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI
27,001 .00

1011 112022 00:33:07
vA|.|0o

10I1 112022 09:27:00 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
VALIDO 13.00002

10111/2022 00:35:40
VALIDO

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI
25,900.00

10/11/2022 09:27:37 FGM MOREIRA CONFECQOES EIRELI
vAu0o 13,000.01

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
25,900.00

10/11/2022 09:41:30
v/0.100

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
13,400.00

1011112022 09:20:10
‘VALIDO

10i1‘ll2022 09:41:48 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
VALIDO 25,050.00

10/11/2022 09:33:13 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
VALIDO 12,928.75

ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA

VALIDO 25,350.02
10/11/2022 09:42:29

1011 1/2022 09:33:38 BMK-AP EMPREENUMENTOS EIRELI
VALIDO 12.190.00

1011 1/2022 09:42:45 AC COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE
TRANSPORTES EIRELI
vAu00 25,200.00

1011112022 09:33:51 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
VALIDO 12.490.00

10111/2022 09:44:00 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI
vA|_|0o 25,000.00

10l11I2022 09:33:59 FGM MOREIRA CONFECCDES EIRELI
VALIDO 12.33900

10l11l2022 09:44:30
VALIDO

‘I00 SPQRTS ERELI
25,001.00

1011112022 00:34:13 AC. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE
TRANSPORTES EIRELI
vAuDO 13,100.00

1011112022 09:46:15 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
VALIDO 24,950.00

10/11/2022 09:34:36 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
VALIDO 8,728.00

10/11/2022 09:48:25
VALIDO

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS L.TDA
24,990.00

LOTE 3 - LOTE 03
1011 1/2022 09:48:54
VALIDO

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI
24.940.M

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS
27313.53

1011112022 00:15:22
vAu0o

1011112022 09:50:03 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
VALIDO 24,920.00

*0/11/2022 09:35:22
1/Auoo

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
27,373.53

1011112022 09:50:06
VALIDO

ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
24,940.02

FGM MOREIRA CONFECQCES EIRELI
27,225.50

10/11/2022 09:35:22
vA1_|00

10/11/2022 09:50:23
VALIDO

100 SPORTS ERELI
24,921.00

10/11/2022 09:35:22
vA|.|0o

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
271373.53

10/11/2022 09:50:50
\/Auoo

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
24,930.00

10/11/2022 09:35:22 A C COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE
TRANSPORTES EIRELI
VALIDO 27,373.53
1011112022 09:35:22 100 SPORTS ERELI
VALIDO 27,128.00

10/11/2022 09:35:22 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI
VALIDO 21,325.40
1011112022 09:35:22 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
VALIDO 27,373.53

10I1 112022 09:52:15
VALIDO

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI
24,900.00

FGM MOREIRA CONFECQOES EIRELI
20.99000

1011112022 00:5z47
vhuoo

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
24,920.50

10/11/2022 00:54:40
VALIDO
10/1 1/2022 09:54:56
VALIDO

MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
21252.23

1011112022 09:35:22 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
vA1_|oo 27,373.53

10/11/2022 09:54:58
VALIDO

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI
23,100.00

10/11/2022 09:37:18 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
VALIDO 27.12500

Gerado em: 16/11/2022 15:32:36

ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
19,525.00

f 3 de 5

10I11I2022 09:55:14
VALIDO



,.@<:= </
506
W1

RI-lbri¢a

Fls

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

1011112022 09:55:37 COMERC1AL VIEIRA COSTA LTDA
VALIDO 23,990.00

1011112022 09:50:15
VALIDO

ESPORTIVA comsncro DE MATERIAIS LTDA
9,250.02

1011112022 09:56:25 100 SPORTS ERELI
VALIDO 19,889.00

10/11/2022 09:50:39 100 SPORTS ERELI
VALIDO 9,251.00

LOTE 4 - LOTE 04

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS
10,022.46

10111/2022 09:35:23
VALIDO

R N DISTRIBLHDORA DE ALIMENTOS LTDA
9,2$.01

10111/2022 09:51:11
vA1_|0o

10111/2022 09:35:23 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI
VALIDO 10,000.00

10/1112022 09:35:23 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE
TRANSPORTES EIRELI
VALIDO 10.022-46

FGM MOREIRA CONFECCOES EIRELI
10,000.00

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS
9,500.00

ESPORTNA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
5,255.00

10111/2022 09:53:21
v/11.100
10/11/2022 09:54:54
VALIDO
1.0.111:202209:55:3a
vAu0o

0/11/2022 09:35:23 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
VALIDO 10.02245

1011112022 09:56:48 BMK~AP EMPREENDIMENTOS EIRELI
VALIDO 9,000.00

1011112022 09:35:23 FGM MOREIRA CONFECCOES EIRELI
VALIDO 10,009.40

10/11/2022 09:55:59
VALIDO

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
3,990.00

ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
10,022.48

1011112022 09:35:23
VALIDO

1011112022 09:57:20
VALIDO

100 SPORTS ERELI
9,1 98.00

1011112022 09:35:23
VALIDO

100 SPORTS ERELI
9,994.00

1611112022 15:09:42
VALIDO

ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
8,255.96

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA I
10,022.45

10111/2022 09:35:23
vAuD0

LOTE 5 - LOTE 05

1011112022 09:37:28 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
vAuoo 9,990.00

1011112022 10:00:50 FGM MOREIRA CONFECCOES EIRELI
vAuoo 9,334.00

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS
10,008.00

1011112022 09:38:00
VALIDO

10/11/2o2210:0o:50
v/0.100

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
9,379.80

1011 112022 0923823
VAUDO

BMK-AP EMPREENDNAENTOS EIRELI
9,900.00

1011112022 10:00:50
vA1.1oo

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS
9,379.80

10/1112022 09:41 :39 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
9,950.00IALIDO

1011 112022 09:42:02
VALIDO 9,895.00

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA

1011112022 10:00:50
VALIDO

FRANCISCO C M NETO LTDA
9,000.00

1011112022 10:00:50
VALIDO

INOVA LASER E COMUNICAC-A0 VISUAL LTDA
9,379.80

1011112022 09:42:07 AC. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE
TRANSPORTES EIRELI
vA1_|t>o 9,500.00
1011112022 09:42:31 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
\/Auoo 9,500.02
10111/2022 09:44:12 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIREU
vAu|:>o
10111/2022 09:45:02 100 SPORTS ERELI
vAu0o
1011112022 09:40:27 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
VALIDO 9,295.00

9,300.00

9,301.00

1011112022 10:00:50
vAu00

100 SPORTS ERELI
9,310.00

1011112022 10:00:50 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE
TRANSPORTES EIRELI
VAUDO 9,379.80
10/11/2022 10:00:50 BMK~AF' EMPREENDIMENTOS EIRELI
v/0.100 093000

ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
9,379.80

1011112022 10:00:50
VALIDO

R N DISTRIQUIOORA DE ALIMENTOS LTDA
9,379.80

1011 112022 1 0:00:50

VALIDO

1011112022 09:40:37 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
VALIDO 9,299.00

1011112022 10:02:19 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI
vAu00 9,300.00

10/11/2022 09:49:13 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI
VALIDO 9250.00

Gerado em: 1611112022 15:32:36

10/11/202210:02:20 100 swoms ERELI
VALIDO
10111/2022 10:03:05
vA1_|0o

9.001 .00

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI
a,999.90

4 de 5

CO4’,
oy§‘1">/



‘1~° "E4
5,01’

Fls
U“’\

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU Rubrica
SENADOR POMPEU-CE

ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
8,999.91

10I11!2022 10:00:39
VALIDO

10/11/2022 10:06:44 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
VALIDO

1011112022 10:09:18
VALIDO

9,330.02

INOVA LASER E COMUNICAQAO VISUAL LTDA
0,1320!)

10/11/2022 10:10:27 100 SPORTS ERELI
VALIDO B.900.00

ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
8.89999

10111/2022 10:13:36
v/moo
1011112022 10:15:20 100 SPORTS ERELI
v/H.100 0590.00
1/11/2022 10:11:00
vAu0o
10/1112o2210:1a:45
vA|.n:>o

FGM MOREIRA CONFECCOES EQRELI
9,325.00

100 SPORTS ERELI
7,899.00

ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
8.700.00

1011112022 10:21:33
VALIDO

K LOTE 6 - LOTE 06

DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS
14,017.80

1011 H2022 10:01 :33
VALIDO

10I11I2022 10:01:33 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
VALIDO 14,011.00
10/11/202210:01:33 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE
TRANSPORTES EIRELI
VALIDO 30,000.00
1011 1172022 10:01:33 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AQUCARE
LTDA
vAu0o
*0/11/202210:01:sa
1/A|_|0o
10/1112022 10x>1:aa
VALIDO
10/11/2022 10:01:33
VALIDO
10/11/2022 10:02:43
VALIDO
10/11/20z210:0e:ss
\/Auoo
1011112022 10:11:20
vAur>o
10/11/20221072005 BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI” W
vAu0o
10/11/2022 10:21:21
VALIDO

1 3,992.00

FGM MOREIRA CONFECCOES EIRELI
14,010.00

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LT DA
14,011.80

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI
14.016.00

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI
13,990.00

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
13,005.00

FGM MOREIRA CONFECCOES EIRELI
13.9a9.n0

13,984.99

FGM MOREIRA CONFECQOES EIREL1
13,984!!!

10/11/2022 10:24:04 FGM MORE1RA CONFECQOES EIRELI
v/511.100 12,000.00

Gerado em-. 16/11/2022 15:32:36

10f11I2022 10:26:13 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
VALIDO 12,990.00

41/ 5005

0040*; ovfi’4‘§}


